e
a

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: 45' 12023.

Autoria: Ver. Jussarete Vargas

Indica ao Poder Legislativo o Título de Cidadão
Caçapavano a Sr.a  Carmem Lucia de Oliveira
Franco.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

A Vereadora abaixo firmada, membro efetivo desta colenda casa de leis; após tramitação
regimental, vem indicar ao Poder Legislativo o Título de Cidadão Caçapavano a Sr.a
Carmem Lucia de Oliveira Franco.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação devida à dedicação da referida
homenageada, devido a serviços prestados em nossa comunidade.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE UMA E SILVA, 01 DE MARÇO DE 2023.

t 	 -
À 	.n1fl2 JJ'cIpaIdevere-40ros , 	 u ÇtAPA VIUNI t

ASsESeORIA DE PLENÁRIO 	 '•1 CAÇAPAVA co SUL - RS

PROTOCOLO 	. 	Vereador ) s reteVargas 	. 	 .

UA1APíJ.lL23 	 Ba 	PDT 	 ,...j.. 03
tário:/ h" 	mm 	 ., APROVADO EM_h.9nn. 	-'-- h
Entroca:(c) mãos

)correio 	 :1
1 	5ecret rio
r' .,.nrwcIteCV .erC"

..
.........J.vpade Caçapava, 621 —CEP 96.570-000— Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato cacapava.rs.gov.br
Fone: (55) 	 044/2428